2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2023
	№ 1920-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 28.11.2016 № 2123-па-нпа «О Межведомственной комиссии
муниципального образования Нефтеюганский район
по противодействию экстремистской деятельности»

Во исполнение подпункта 2.3.1 пункта 2.3 протокола совместного заседания Межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(далее – автономный округ) по противодействию экстремистской деятельности, Антитеррористической комиссии автономного округа и постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в автономном округе
от 02.11.2023 года № 2/119/104, в соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.05.2017 № 79 «О Межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию экстремистской деятельности»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 28.11.2016 № 2123-па-нпа «О Межведомственной комиссии муниципального образования Нефтеюганский район по противодействию экстремистской деятельности»:
1.1. В пункте 9 слова «не реже одного раза в квартал» заменить словами «не реже одного раза в полугодие».
1.2. Подпункты 14.1., 14.2., 14.3. пункта 14 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава района 					 		А.А.Бочко
image1.jpeg